indywidualnych potrzeb danej rodziny. 

7. Miejsce realizacji zadania: Miasto Białystok 

8. Wysokość planowanych środków publicznych przeznaczonych na wsparcie 
realizacji zadania w okresie od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 
2026 r. wynosi 485 000 zł  (słownie: czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

§ 2 

Zasady przyznawania dotacji 

1. Zlecenie zadania i udzielenie dofinansowania następuje z odpowiednim 
zastosowaniem przepisów art. 16 ustawy, z uwzględnieniem art. 221 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.